平成 26 年 3 月吉日
会員各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会会長  宮野勝利
event@toyama-ce.gr.jp 循環器部部長  森田幸浩

第 56 回 臨床工学研修会のご案内

「ペースメーカについて考える」
～私の施設の困ったペースメーカ波形～

拝啓 会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解ご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、第 56 回臨床工学研修会（循環器部）「ペースメーカについて考える ～私の施

設の困ったペースメーカ波形ついて～」を開催いたします。県下のペースメーカ業務に

携っている数施設の方から判読に困ったペースメーカ波形を発表していただき、皆様の

考察の場になればと考えております。平成 25 年度最後の研修会となります。多数のご参

加を役員一同心よりお待ちしております。                          敬具

記

日 時 平成 26 年 3 月 18 日（火）19：00～20:40

会 場 富山大学附属病院 管理棟 3 階 大会議室

参加費 ¥1,000    軽食あり
お申込 3 月 14 日(金)まで QR コードにて→

（iPhone の方は無料アプリ｢アイコニット｣で読むことができます）
※事前申込がない場合は、軽食を用意できない場合があります。

※QR コードが読めない場合は上記アドレスまで施設、氏名をご送付下さい。

対象者 正会員
/////////////////////////////// プログラム //////////////////////////////

19:00~19:05 開会挨拶
19:05~20:30 県内各施設からペースメーカ波形の発表、グループワーク

司会 富山県立中央病院 中島 智史
富山赤十字病院 森田 幸浩

１．厚生連高岡病院
２．富山赤十字病院
３．富山県立中央病院

(発表施設、発表順は予定であり、変更になる場合があります。)

20:30~20:40 閉会挨拶、写真撮影                  以上

【循環器部】
森田幸浩  中島智史  米田一貴  長峰大輔  喜渡純平  古澤祐介

今すぐお申込を!